

**Сметный расчёт № ШК19/01**

на замену водных шаровых кранов на трубах подачи теплоносителя на обратном и прямом трубопроводе вводов в 1-м и 10 подъездах

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

**1. Монтажные работы**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Зачистка фланцев под прокладку	шт.	8	150	1200,00
2	Демонтаж крана шарового Ф150	шт.	4	750	3000,00
3	Монтаж крана шарового Ф150	шт.	4	1250	5000,00
4	Перекрытие теплоносителя в тепловой камере прямой и обратный трубопровод (слив и откачка)	шт.	2	1050	2100,00
5	Опрессовка трубопровода после водных шаровых кранов (ИТП)	шт.	2	2250	4500,00
6	Открытие теплоносителя в тепловой камере прямой и обратный трубопровод	шт.	2	950	1900,00
<b>Итого стоимость монтажных работ</b>					<b>17700,00</b>

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Кран шаровой Ф150	шт.	4	11508,9	46035,6
2	Прокладка паронитовая Ф150	шт.	8	45,5	364
ВСЕГО за материалы и оборудование					46399,60
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ					17700,00
<b>ИТОГО</b>					<b>64099,60</b>

Подрядчик

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_ 2019г.

Заказчик

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_ 2019г.